
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/177/2020 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Tabelą nr 2. 

3. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 2. 1.  Zwiększa się plan dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Iwoniczu-Zdroju – 

dopłata do 1 m
3 
wody, o kwotę 7 000 zł. 

2. Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych, po zmianach, przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji Rewizyjnej 

i Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Rajmund Boczar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5322



 

Tabela nr. 1 Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 20 271 632,82 0,00 20 271 632,82 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 174 901,82 -653 626,00 1 521 275,82 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

653 626,00 -653 626,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0,00 653 626,00 653 626,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 653 626,00 653 626,00 

Razem: 54 621 641,53 0,00 54 621 641,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5322



 

Tabela nr. 2 Plan wydatków budżetu Gminy Iwonicz-Zdrój na rok 2020 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 17 500 844,00 17 500 844,00 796 694,00 605 193,00 191 501,00 0,00 16 704 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500 844,00 17 500 844,00 796 694,00 605 193,00 191 501,00 0,00 16 704 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 5 544 344,00 5 544 344,00 534 044,00 462 897,00 71 147,00 0,00 5 010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 543 544,00 5 543 544,00 533 244,00 462 897,00 70 347,00 0,00 5 010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 Zakup usług przez przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5322



jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 809 571,36 4 361 171,36 3 341 430,00 152 820,00 3 188 610,00 1 016 736,36 3 005,00 0,00 0,00 0,00 448 400,00 448 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 802 571,36 4 354 171,36 3 334 430,00 152 820,00 3 181 610,00 1 016 736,36 3 005,00 0,00 0,00 0,00 448 400,00 448 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 400,00 170 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 400,00 163 400,00 163 400,00 0,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 954 819,88 55 501 776,88 33 433 375,81 20 416 318,08 13 017 057,73 2 630 405,36 18 408 452,59 437 043,12 0,00 592 500,00 6 453 043,00 6 453 043,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 954 819,88 55 501 776,88 33 426 375,81 20 416 318,08 13 010 057,73 2 637 405,36 18 408 452,59 437 043,12 0,00 592 500,00 6 453 043,00 6 453 043,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5322



 

Tabela nr. 3 Zmiany w planie finansowym wg jednostek 

Urząd Gminy w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
70 000,00 7 000,00 77 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 70 000,00 7 000,00 77 000,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
70 000,00 7 000,00 77 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 809 571,36 -7 000,00 4 802 571,36 

 
90095 

 
Pozostała działalność 181 000,00 -7 000,00 174 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 170 400,00 -7 000,00 163 400,00 

Razem: 24 765 069,34 0,00 24 765 069,34 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 17 421 744,00 0,00 17 421 744,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 501 344,00 -800,00 5 500 544,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -800,00 200,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 10 900,00 -4 000,00 6 900,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
10 900,00 -4 000,00 6 900,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
0,00 4 800,00 4 800,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 4 800,00 4 800,00 

Razem: 19 471 457,07 0,00 19 471 457,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5322



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/177/2020 

Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

Dotacje 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

   

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Iwoniczu-Zdroju 
 77 000,00 zł   

801 80104 Gmina Rymanów - dla 

przedszkola niepublicznego - na 

dzieci będące mieszkańcami 

gminy Iwonicz-Zdrój 

  36 000,00 zł 

801 80104 Miasto Krosno - dla przedszkola 

niepublicznego - na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Iwonicz-

Zdrój 

  22 000,00 zł 

801 80104 Gmina Miejsce Piastowe - dla 

przedszkola niepublicznego - na 

dzieci będące mieszkańcami 

gminy Iwonicz-Zdrój 

  8 000,00 zł 

851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

w Krośnie- dofinansowanie 

zakupu aparatury medycznej do 

diagnostyki i terapii pacjentów w 

związku z epidemią COVID-19 

  20 000,00 zł 

851 85121 SP ZOZ GPL Iwonicz-Zdrój na 

zakup sprzętu medycznego 
  27 000,00 zł  

900 90002 Miasto Krosno - składowanie 

odpadów komunalnych w RIPOK 

Krosno 

   1 016 736,36 zł  

900 90003 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Iwoniczu-Zdroju 
  200 000,00 zł 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Iwoniczu-Zdroju 
700 000,00 zł   

921 92116 Biblioteka Gminna w Iwoniczu-

Zdroju 
275 500,00 zł   

  Ogółem 975 500,00 zł 77 000,00 zł 1 329 736,36 zł 

      

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

   

010 01010 Podmioty nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych 

wykonujące przyłącze 

kanalizacyjne, którego koszt 

przekracza 1200 zł 

  40 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5322



754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Iwoniczu-Zdroju na remont 

boksów garażowych 

  20 000,00 zł 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Lubatówce na zakup wyposażenia 

osobistego strażaków 

  5 000,00 zł 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Lubatówce na zakup sprzętu na 

wyposażenie pojazdu 

pożarniczego 

  489,00 zł 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Iwoniczu na dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia 

jednostki  

  2 100,00 zł 

801 80104 Przedszkole Muzyczne w 

Iwoniczu 
206 580,00 zł   

801 80113 Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu realizujący zadanie 

własne gminy dowożenie dzieci 

  13 000,00 zł 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Iwoniczu - dofinansowanie do 

remontu zabytkowego kościoła w 

Iwoniczu, wpisanego do rejestru 

zabytków A-140, pod numerem 

629864. 

  25 000,00 zł 

921 92195 Podmioty  wyłonione w drodze 

konkursu realizujące zadanie 

własne gminy - tworzenie 

warunków sprzyjających 

rozwojowi kultury na podstawie 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie 

  30 000,00 zł 

926 92605 Podmioty  wyłonione w drodze 

konkursu realizujące zadanie 

własne gminy - tworzenie 

warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu 

  185 000,00 zł 

  Ogółem 206 580,00 zł 0,00 zł 320 589,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5322


		2020-12-24T09:20:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




